
 
 

UCHWAŁA NR XXV/228/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r. Nr XII/107/2024 Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 1 620 917 zł dokonując jednocześnie zmiany 
"Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.", w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 659 535 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 280 452 zł 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 1 577 621 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.”, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 779 913 zł 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 357 534 zł 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w "Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2025 r." 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli nr 3 Wydatki majątkowe na 2025 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W "Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W "Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2025 r. o kwotę 43 296 zł. 

7) Ustala się planowany deficyt budżetu miasta Dębica na 2025 r. w kwocie 22 182 986,71 zł, jako różnicę 
pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3990



8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu środków z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus na realizację zadania „Dydaktyka wysokich lotów w szkołach podstawowych" 
w wysokości 43 296 zł 

9) Określa się przychody budżetu miasta na 2025 r. w łącznej kwocie                                                           
27 907 986,71 zł, w tym z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości                                                7 500 
000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 711 562,38 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 696 424,33 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2025 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy: 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 337 990 166,64 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 296 911 107,51 zł; 

2) dochody majątkowe 41 079 059,13 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 360 173 153,35 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 300 637 240,82 zł;   

2) wydatki majątkowe 59 535 912,53 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 907 986,71 zł stanowią: 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 15 711 562,38 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 4 696 424,33 zł. 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 7 500 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 725 000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3990



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

700 0,00 41 700,00

70005 0,00 41 700,00

0,00 40 000,00

0,00 1 700,00

750 -8 000,00 0,00

75095 -8 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

756 0,00 327 816,00

75615 0,00 327 816,00

0,00 327 816,00

758 0,00 19,00

75814 0,00 19,00

Wpływy z podatku od nieruhcomości 33 702 816,00

11 390 207,01 11 390 226,01Różne rozliczenia

36 472 716,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

36 144 900,00

0310 33 375 000,00

0750

Gospodarka mieszkaniowa 4 710 457,27 4 752 157,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 203 457,27 2 245 157,27

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 396 737,00 1 436 737,00

0970

Pozostała działalność 52 504,20 44 504,20

Wpływy z różnych dochodów - zwrot opłat za energię 79 000,00 80 700,00

Administracja publiczna 1 385 807,25 1 377 807,25

Różne rozliczenia finansowe 1 939 191,00 1 939 210,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2025 r.
§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

bieżące

0830

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

213 768 454,34 214 096 270,34

Wpływy z usług 42 000,00 34 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/228/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3990



0,00 19,00

801 -1 500,00 264 500,00

80101 0,00 2 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

80104 -1 500,00 51 000,00

0,00 51 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 211 500,00

0,00 211 500,00

855 0,00 35 000,00

85516 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

-9 500,00 669 035,00

0,00 0,00

900 -1 283 627,00 0,00

90001 -363 757,00 0,00

-363 757,00 0,00

majątkowe

1 862 338,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 862 338,00

0660

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 804 000,00 2 015 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 482 000,00 533 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot opłat za energię 51 000,00 49 500,00

Przedszkola 3 551 000,00 3 600 500,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot opłat za energię 15 500,00 16 500,00

1 000,000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750

0970

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

88 868,00

88 868,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6257 452 625,00

452 625,00

5 182 840,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 466 467,00

296 251 572,51

25 225 677,97

4 805 200,00

250 000,00

19,00

17 500,00

6 190 437,59Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów - wpływy z lat ubiegłych

15 500,00

5 927 437,59

0970 0,00

Szkoły podstawowe

0670

Rodzina 25 260 677,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 840 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

1 724 000,00 1 935 500,00

285 000,00Wpływy z usług0830

296 911 107,51bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3990



90004 -919 870,00 0,00

-919 870,00 0,00

926 -996 825,00 0,00

92695 -996 825,00 0,00

-996 825,00 0,00

razem: -2 280 452,00 0,00

-1 283 627,00 0,00

-2 289 952,00 669 035,00

-1 283 627,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 543 351,00 8 259 724,00

339 611 083,64Ogółem: 337 990 166,64

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 423 452,00 4 503 582,00

62 730,00

16 472 869,5317 469 694,53Kultura fizyczna

982 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

6257

8 940 875,00

41 079 059,13

8 503 175,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

9 500 000,00

9 937 700,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 681 013,00 6 397 386,00

majątkowe 43 359 511,13

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3990



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 771 315,33 20 977 718,80 20 056 714,80 0,00 20 056 714,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 793 596,53 16 793 596,53 0,00 0,00

-24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 060,00 -24 060,00 0,00 0,00

31 060,00 24 060,00 24 060,00 0,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

37 778 315,33 21 001 778,80 20 080 774,80 0,00 20 080 774,80 921 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 776 536,53 16 776 536,53 0,00 0,00

14 316 178,33 6 913 331,80 6 884 411,80 0,00 6 884 411,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 402 846,53 7 402 846,53 0,00 0,00

-24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 060,00 -24 060,00 0,00 0,00

24 060,00 24 060,00 24 060,00 0,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 316 178,33 6 937 391,80 6 908 471,80 0,00 6 908 471,80 28 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378 786,53 7 378 786,53 0,00 0,00

5 220 559,00 5 220 559,00 5 220 559,00 0,00 5 220 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229 319,00 5 229 319,00 5 229 319,00 0,00 5 229 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 350,00 1 569 350,00 1 569 350,00 0,00 1 569 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 650,00 1 584 650,00 1 584 650,00 0,00 1 584 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 336,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 233 336,53 7 233 336,53 0,00 0,00

-24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 060,00 -24 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209 276,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 209 276,53 7 209 276,53 0,00 0,00

9 493 230,00 102 480,00 102 480,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 390 750,00 9 390 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

9 500 230,00 102 480,00 102 480,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 397 750,00 9 397 750,00 0,00 0,00

742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00

1 919 200,00 1 226 008,00 1 226 008,00 162 700,00 1 063 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 192,00 693 192,00 0,00 0,00

-208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 710,00 -208 710,00 0,00 0,00

208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 710,00 208 710,00 0,00 0,00

1 919 200,00 1 226 008,00 1 226 008,00 162 700,00 1 063 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 192,00 693 192,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

-208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 710,00 -208 710,00 0,00 0,00

208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 710,00 208 710,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

-208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 710,00 -208 710,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 488 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2025 r.
Z tego:

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

8 488 750,00

0,00

0,00

8 488 750,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 488 750,00

0,00

600

60016

4270

4300

6050

60095

6050

71095

6050

710

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/228/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3990



208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 710,00 208 710,00 0,00 0,00

288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00

23 422 849,23 22 528 198,23 21 007 020,45 17 015 187,56 3 991 832,89 0,00 577 800,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 514 849,23 22 620 198,23 21 099 020,45 17 015 187,56 4 083 832,89 0,00 577 800,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

16 599 786,78 15 705 135,78 14 707 758,00 12 425 208,31 2 282 549,69 0,00 54 000,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671 786,78 15 777 135,78 14 779 758,00 12 425 208,31 2 354 549,69 0,00 54 000,00 943 377,78 0,00 0,00 894 651,00 894 651,00 0,00 0,00

258 499,00 258 499,00 258 499,00 0,00 258 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 499,00 310 499,00 310 499,00 0,00 310 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 427,00 809 427,00 809 427,00 0,00 809 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 427,00 829 427,00 829 427,00 0,00 829 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 805,40 647 805,40 647 805,40 0,00 647 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 805,40 667 805,40 667 805,40 0,00 667 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 660,23 312 660,23 312 660,23 0,00 312 660,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 660,23 332 660,23 332 660,23 0,00 332 660,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 652 800,50 134 796 800,50 108 744 538,68 94 454 319,38 14 290 219,30 24 791 988,94 294 968,00 965 304,88 0,00 0,00 8 856 000,00 8 856 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 015,00 348 015,00 291 719,00 2 800,00 288 919,00 13 000,00 0,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000 815,50 135 144 815,50 109 036 257,68 94 457 119,38 14 579 138,30 24 804 988,94 294 968,00 1 008 600,88 0,00 0,00 8 856 000,00 8 856 000,00 0,00 0,00

67 526 782,03 59 370 782,03 57 612 621,03 49 937 907,03 7 674 714,00 1 556 000,00 202 161,00 0,00 0,00 0,00 8 156 000,00 8 156 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 819,00 29 819,00 29 819,00 0,00 29 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 556 601,03 59 400 601,03 57 642 440,03 49 937 907,03 7 704 533,00 1 556 000,00 202 161,00 0,00 0,00 0,00 8 156 000,00 8 156 000,00 0,00 0,00

276 722,00 276 722,00 276 722,00 0,00 276 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 722,00 291 722,00 291 722,00 0,00 291 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 232,00 21 232,00 21 232,00 0,00 21 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 512,00 444 512,00 444 512,00 0,00 444 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 6 819,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 331,00 451 331,00 451 331,00 0,00 451 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 122 561,00 36 422 561,00 24 811 361,00 21 362 818,00 3 448 543,00 11 553 000,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 135 161,00 36 435 161,00 24 823 961,00 21 362 818,00 3 461 143,00 11 553 000,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

258 285,00 258 285,00 258 285,00 0,00 258 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 885,00 270 885,00 270 885,00 0,00 270 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 800,00 249 800,00 249 800,00 22 800,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 2 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 600,00 267 600,00 267 600,00 25 600,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

357 651,00

0,00

357 651,00

80113

80104

80101

75095

4300

4170

4300

4300

4240

4210

4300

4300

801

750

75023

4210

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3990



178 485,04 178 485,04 178 485,04 0,00 178 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 485,04 198 485,04 198 485,04 0,00 198 485,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 038,00 91 038,00 91 038,00 0,00 91 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 038,00 111 038,00 111 038,00 0,00 111 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934 886,00 9 934 886,00 9 927 779,00 7 760 886,00 2 166 893,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 146 386,00 10 146 386,00 10 139 279,00 7 760 886,00 2 378 393,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 654,00 1 716 654,00 1 716 654,00 0,00 1 716 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 154,00 1 928 154,00 1 928 154,00 0,00 1 928 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 738,23 1 294 738,23 199 433,35 149 023,35 50 410,00 130 000,00 0,00 965 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 296,00 56 296,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 43 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 034,23 1 351 034,23 199 433,35 149 023,35 50 410,00 143 000,00 0,00 1 008 600,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 354,08 45 354,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 354,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247,04 2 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 601,12 47 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 601,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,87 2 275,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,76 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,63 2 388,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769,17 6 769,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,94 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091,11 7 091,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 091,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,70 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,16 16,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,86 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079,19 4 079,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,11 197,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,30 4 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,66 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,89 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,55 214,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 038,78 144 038,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 038,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 461,13 38 461,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 461,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 499,91 182 499,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 499,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 227,83 7 227,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 227,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929,97 1 929,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 157,80 9 157,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 028,77 1 971 028,77 828 732,77 600 711,00 228 021,77 1 142 096,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683,00 11 683,00 11 683,00 11 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 711,77 1 982 711,77 840 415,77 612 394,00 228 021,77 1 142 096,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 928,77 1 860 928,77 822 728,77 600 711,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683,00 11 683,00 11 683,00 11 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 611,77 1 872 611,77 834 411,77 612 394,00 222 017,77 1 038 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 277,00 341 277,00 341 277,00 341 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85154

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80146

4010

4799

4797

4719

4717

4129

4127

4119

4117

2360

4220

4700

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3990



9 642,00 9 642,00 9 642,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 919,00 350 919,00 350 919,00 350 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 211,00 80 211,00 80 211,00 80 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 871,00 81 871,00 81 871,00 81 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923,00 9 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 159,00 10 159,00 10 159,00 10 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 733 027,71 25 458 027,71 17 831 810,35 10 764 958,35 7 066 852,00 35 000,00 6 223 470,00 1 367 747,36 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

290 215,00 225 640,00 225 640,00 225 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00

25 958 667,71 25 683 667,71 18 057 450,35 10 990 598,35 7 066 852,00 35 000,00 6 223 470,00 1 367 747,36 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

2 884 002,40 2 729 002,40 2 727 902,40 2 258 940,40 468 962,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 583,00 21 583,00 21 583,00 21 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 905 585,40 2 750 585,40 2 749 485,40 2 280 523,40 468 962,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

1 785 454,40 1 785 454,40 1 785 454,40 1 785 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 813,00 17 813,00 17 813,00 17 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 267,40 1 803 267,40 1 803 267,40 1 803 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 286,00 314 286,00 314 286,00 314 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 067,00 3 067,00 3 067,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 353,00 317 353,00 317 353,00 317 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 002,00 40 002,00 40 002,00 40 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 438,00 40 438,00 40 438,00 40 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118,00 4 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 603,00 7 147 603,00 7 006 208,00 6 465 777,00 540 431,00 0,00 141 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 456,00 125 456,00 125 456,00 125 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273 059,00 7 273 059,00 7 131 664,00 6 591 233,00 540 431,00 0,00 141 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 076 991,00 5 076 991,00 5 076 991,00 5 076 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 537,00 103 537,00 103 537,00 103 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 180 528,00 5 180 528,00 5 180 528,00 5 180 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 534,00 913 534,00 913 534,00 913 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 830,00 17 830,00 17 830,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 364,00 931 364,00 931 364,00 931 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 025,00 129 025,00 129 025,00 129 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 561,00 131 561,00 131 561,00 131 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 046,00 45 046,00 45 046,00 45 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553,00 1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 599,00 46 599,00 46 599,00 46 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 958,94 2 664 958,94 2 660 958,94 1 946 186,94 714 772,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 601,00 78 601,00 78 601,00 78 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 559,94 2 743 559,94 2 739 559,94 2 024 787,94 714 772,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 254,00 1 410 254,00 1 410 254,00 1 410 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 868,00 64 868,00 64 868,00 64 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 122,00 1 475 122,00 1 475 122,00 1 475 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4710

4120

4110

4010

4710

4120

4110

4010

4710

4120

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

85219

85203

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4010

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3990



275 435,94 275 435,94 275 435,94 275 435,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 170,00 11 170,00 11 170,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 605,94 286 605,94 286 605,94 286 605,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 363,00 38 363,00 38 363,00 38 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 953,00 39 953,00 39 953,00 39 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 347,36 2 445 347,36 213 320,00 85 880,00 127 440,00 20 000,00 844 280,00 1 367 747,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00

2 565 347,36 2 445 347,36 213 320,00 85 880,00 127 440,00 20 000,00 844 280,00 1 367 747,36 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 575,00 -64 575,00 0,00 0,00

64 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

28 237 324,97 28 207 157,97 11 027 482,64 8 376 946,64 2 650 536,00 80 266,33 17 099 409,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 510,00 56 510,00 56 510,00 16 510,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 293 834,97 28 263 667,97 11 083 992,64 8 393 456,64 2 690 536,00 80 266,33 17 099 409,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

19 949 238,00 19 949 238,00 2 853 329,00 2 346 823,00 506 506,00 0,00 17 095 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423,00 9 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 958 661,00 19 958 661,00 2 862 752,00 2 356 246,00 506 506,00 0,00 17 095 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 193,00 616 193,00 616 193,00 616 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 776,00 7 776,00 7 776,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 969,00 623 969,00 623 969,00 623 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 731,00 1 671 731,00 1 671 731,00 1 671 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 070,00 1 673 070,00 1 673 070,00 1 673 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 849,00 14 849,00 14 849,00 14 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 040,00 15 040,00 15 040,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487,00 6 487,00 6 487,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 604,00 6 604,00 6 604,00 6 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 049,97 359 049,97 278 783,64 274 783,64 4 000,00 80 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 087,00 7 087,00 7 087,00 7 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 136,97 366 136,97 285 870,64 281 870,64 4 000,00 80 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 730,00 220 730,00 220 730,00 220 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 849,00 5 849,00 5 849,00 5 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 579,00 226 579,00 226 579,00 226 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 278,14 39 278,14 39 278,14 39 278,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 285,14 40 285,14 40 285,14 40 285,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 376,50 6 376,50 6 376,50 6 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519,50 6 519,50 6 519,50 6 519,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 091,00 6 640 924,00 6 637 424,00 5 755 340,00 882 084,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

85516

85504

4710

4120

4110

4010

4710

4120

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Wspieranie rodziny

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4010

85502

6050

85295

4710

4120

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3990



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 711 091,00 6 680 924,00 6 677 424,00 5 755 340,00 922 084,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 167,00 30 167,00 0,00 0,00

180 778,00 180 778,00 180 778,00 0,00 180 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 778,00 215 778,00 215 778,00 0,00 215 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 635,00 6 635,00 6 635,00 0,00 6 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 872 211,83 21 953 419,83 12 498 247,83 535 504,00 11 962 743,83 8 892 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 9 918 792,00 9 918 792,00 0,00 0,00

-1 515 149,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 510 149,00 -1 510 149,00 0,00 0,00

149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00

30 506 562,83 21 948 419,83 12 498 247,83 535 504,00 11 962 743,83 8 887 600,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 8 558 143,00 8 558 143,00 0,00 0,00

988 050,00 316 550,00 316 550,00 10 500,00 306 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 500,00 671 500,00 0,00 0,00

-427 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 949,00 -427 949,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 101,00 316 550,00 316 550,00 10 500,00 306 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 551,00 243 551,00 0,00 0,00

452 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 625,00 452 625,00 0,00 0,00

-363 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 757,00 -363 757,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 868,00 88 868,00 0,00 0,00

79 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 875,00 79 875,00 0,00 0,00

-64 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 192,00 -64 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 683,00 15 683,00 0,00 0,00

8 904 565,00 954 840,00 954 840,00 0,00 954 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 949 725,00 7 949 725,00 0,00 0,00

-1 082 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 200,00 -1 082 200,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

7 823 865,00 954 840,00 954 840,00 0,00 954 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 869 025,00 6 869 025,00 0,00 0,00

1 994 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 873,00 1 994 873,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 996 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 373,00 1 996 373,00 0,00 0,00

1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00

-919 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -919 870,00 -919 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 130,00 367 130,00 0,00 0,00

227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00

-162 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 330,00 -162 330,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 670,00 64 670,00 0,00 0,00

803 597,00 803 597,00 241 025,00 0,00 241 025,00 0,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

951 597,00 803 597,00 241 025,00 0,00 241 025,00 0,00 0,00 562 572,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00

1 026 167,00 626 167,00 614 167,00 51 750,00 562 417,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 167,00 621 167,00 614 167,00 51 750,00 562 417,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 014 290,00 8 844 690,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 8 714 390,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 2 169 600,00 2 169 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

59 005,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 058 295,00 8 895 695,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 8 765 395,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 2 162 600,00 2 162 600,00 0,00 0,00

5 024 000,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 005,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 005,00 5 083 005,00 0,00 0,00 0,00 5 083 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

921

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

92109

90095

90005

2360

6060

6059

6057

6050

6059

6057

zwiększenie

przed zmianąDotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zmniejszenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-162 330,00

0,00

64 670,00

0,00

367 130,00

227 000,00

-919 870,00

0,00

0,00

1 287 000,00

0,00

0,00

-1 082 200,00

0,00

431 800,00

0,00

15 683,00

1 514 000,00

-64 192,00

452 625,00

88 868,00

79 875,00

-363 757,00

0,00

-427 949,00

0,00

104 551,00

0,00

536 351,00

532 500,00

900

90004

90001

85516

4700

4300

-1 510 149,00

0,00

0,00

2 046 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3990



5 024 000,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 5 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 005,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 59 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 005,00 5 083 005,00 0,00 0,00 0,00 5 083 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 600,00 2 069 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 600,00 2 062 600,00 0,00 0,00

690 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 100,00 690 100,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 100,00 683 100,00 0,00 0,00

345 300,00 245 300,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 115 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 300,00 237 300,00 100 100,00 2 500,00 97 600,00 107 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 527 978,00 17 259 607,00 16 097 607,00 8 713 541,00 7 384 066,00 1 097 200,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 18 268 371,00 18 268 371,00 0,00 0,00

-1 020 825,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 825,00 -996 825,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

34 531 153,00 17 235 607,00 16 073 607,00 8 713 541,00 7 360 066,00 1 097 200,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 17 295 546,00 17 295 546,00 0,00 0,00

23 361 232,00 15 947 861,00 15 917 861,00 8 713 541,00 7 204 320,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 413 371,00 7 413 371,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

23 361 232,00 15 923 861,00 15 893 861,00 8 713 541,00 7 180 320,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 437 371,00 7 437 371,00 0,00 0,00

215 350,00 215 350,00 215 350,00 0,00 215 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 350,00 191 350,00 191 350,00 0,00 191 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

11 987 000,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 10 855 000,00 10 855 000,00 0,00 0,00

-996 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 825,00 -996 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 990 175,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 200,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 9 858 175,00 9 858 175,00 0,00 0,00

9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

-996 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -996 825,00 -996 825,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 503 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 503 175,00 8 503 175,00 0,00 0,00

361 750 774,35 299 857 327,82 220 744 335,95 142 175 201,43 78 569 134,52 47 182 545,27 24 830 534,58 3 839 002,02 0,00 3 260 910,00 61 893 446,53 61 893 446,53 0,00 0,00

-2 848 319,00 -37 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 811 319,00 -2 811 319,00 0,00 0,00

1 270 698,00 816 913,00 701 612,00 256 633,00 444 979,00 72 005,00 0,00 43 296,00 0,00 0,00 453 785,00 453 785,00 0,00 0,00

360 173 153,35 300 637 240,82 221 421 947,95 142 431 834,43 78 990 113,52 47 241 550,27 24 830 534,58 3 882 298,02 0,00 3 260 910,00 59 535 912,53 59 535 912,53 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

9 382 752,00

0,00zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 892 901,00

-1 510 149,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

Obiekty sportowe
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub

przed zmianą

zmniejszenie

92695

6060

4270

92601

2360

6580

926

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

92120

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

2480

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3990



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 16 793 596,53 - 17 060,00

60016 7 402 846,53 - 24 060,00

6050 7 233 336,53 - 24 060,00

240 000,00 - 8 760,00

1 045 000,00 - 15 300,00

60095 9 390 750,00 7 000,00

6050 742 000,00 7 000,00

162 000,00 7 000,00

710 693 192,00 0,00

71095 288 000,00 0,00

6050 288 000,00 0,00

288 000,00 - 208 710,00

0,00 179 190,00

0,00 29 520,00
Przebudowa budynku usługowego obejmującego budowę wewnętrznego dźwigu osobowego, położonego
przy ul. Metalowców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja zespołu budynków zlokalizowanych przy ul. Metalowców z przeznaczeniem na siedzibę CIS
oraz Dębickiego Inkubatora przedsiębiorczości

Przebudowa budynku magazynowego przy ul. Metalowców wraz z zagospodarowaniem terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Utworzenie dworca na potrzeby podróżujących wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem

Pozostała działalność

Przebudowa ul.Spacerowej

Pozostała działalność

Przebudowa ul. Głowackiego i Strumskiego

288 000,00

29 520,00

79 290,00

179 190,00

288 000,00

169 000,00

693 192,00

749 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2025 r.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Po zmianie

16 776 536,53

7 378 786,53

1 029 700,00

9 397 750,00

231 240,00

7 209 276,53

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2025 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/228/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3990



852 275 000,00 0,00

85295 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

0,00 64 575,00

120 000,00 - 64 575,00

900 9 918 792,00 - 1 360 649,00

90001 671 500,00 - 427 949,00

6057 452 625,00 - 363 757,00

452 625,00 - 363 757,00

6059 79 875,00 - 64 192,00

79 875,00 - 64 192,00

90004 7 949 725,00 - 1 080 700,00

6050 1 994 873,00 1 500,00

0,00 1 500,00

6057 1 287 000,00 - 919 870,00

982 600,00 - 919 870,00

6059 227 000,00 - 162 330,00

173 400,00 - 162 330,00

90005 0,00 148 000,00

6060 0,00 148 000,00

0,00 148 000,00Zakup kompensatorów energii biernej

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie parku kieszonkowego przy ul.Rzeszowskiej i
ul.T.Kościuszki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie parku kieszonkowego przy ul.Rzeszowskiej i
ul.T.Kościuszki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie parku kieszonkowego przy ul.Rzeszowskiej i
ul.T.Kościuszki

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Budowa rowu infiltracyjnego wraz ze ścieżką dydaktyczną z
elementami małej architektury przy ul.Olszynowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Budowa rowu infiltracyjnego wraz ze ścieżką dydaktyczną z
elementami małej architektury przy ul.Olszynowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 070,00

148 000,00

148 000,00

148 000,00

367 130,00

62 730,00

64 670,00

1 500,00

8 558 143,00

6 869 025,00

1 996 373,00

88 868,00

15 683,00

15 683,00

243 551,00

88 868,00

120 000,00

64 575,00

55 425,00
Modernizacja budynku przy ul.Cmentarnej w celu utworzenia CENTRUM AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I
INNOWACYJNOŚCI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przy ul. Cmentarnej w celu utworzenia CASWiI - budowa windy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność 120 000,00

275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3990



921 2 169 600,00 - 7 000,00

92120 2 069 600,00 - 7 000,00

6580 690 100,00 - 7 000,00

300 100,00 - 7 000,00

926 18 268 371,00 - 972 825,00

92601 7 413 371,00 24 000,00

6060 14 000,00 24 000,00

0,00 24 000,00

92695 10 855 000,00 - 996 825,00

6370 9 500 000,00 - 996 825,00

9 500 000,00 - 996 825,00

61 893 446,53 - 2 357 534,00 59 535 912,53Razem

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 503 175,00

Wdrożenie systemu oszczędzania energii w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów instalacji
fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej

8 503 175,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elektronicznej tablicy wyników

Modernizacja zabytkowego budynku Muzeum Regionalnego oraz budowa przewiązki i nowego budynku
muzeum w Dębicy

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

9 858 175,00

7 437 371,00

38 000,00

24 000,00

683 100,00

293 100,00

17 295 546,00

2 062 600,00

2 162 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3990



Dział
Dotacja

podmiotowa
Dotacja celowa

Rozdział zwiększenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 58 005 0

w tym:

1. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 58 005

 OGÓŁEM 58 005 0

Rodzaj dotacji §

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/228/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3990



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80101 Szkoły podstawowe 66 000 66 000

w tym :

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 37 000

0830 Wpływy z usług 29 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000

4270 Zakup usług remontowych 29 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

80104 Przedszkola 11 000 11 000

w tym:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 000

4270 Zakup usług remontowych 11 000

80148 Stołówki 385 100 385 100

w tym:

0830 Wpływy z usług 385 100

4220 Zakup środków żywności 385 100

  Razem 462 100 462 100

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa

Dochody Wydatki

NA 2025 r.

ZmniejszenieZmniejszenie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/228/2025
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3990


	UCHWAŁA NR XXV/228/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-28T13:13:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




